
 

 

 

 

 

２０２４年１１月 

お客様各位 

 

ネクスメッドインターナショナル株式会社 

マーケティング部 

 

手術立会い料 改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社股関節製品（NEXFLEX 人工骨頭システム）の手術立会い料を変更させていただく運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

弊社では、昨今の円安による仕入れ価格の高騰や物流コストの上昇等の厳しい環境変化に対応すべく、経営合理

化や経費節減に努めておりますが、企業努力だけでは対応困難な状況に至っており、ビジネスにおいては特に採

算性を見直さなければならない状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ながら、２０２５年１月１日より下記のとおりに手術立会い料を改定させていただきます。

また今回の立会料の改定により、当該製品に対する立会い料として新たな品番を適応し、運用することといたしま

すので、併せてご案内申し上げます。 

今後ともより一層の品質、サービスの向上に努めてまいりますので、何とぞ余儀ない事情をご理解いただき 相

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者または下記連絡先までお問合せください。 

敬具 

記 

旧） 

製品番号 製品群 製品名 希望小売価格（税別） 

ZZZ-K02 その他 立会い料 ３,０００円 

新） 

製品番号 製品群 製品名 希望小売価格（税別） 

ZZZ-K0５ Hipその他 人工股関節立会い料 ５,０００円 

＊改定しました価格表は、12月 1日ごろに弊社ホームページに掲載予定です。 

以上 

 

ネクスメッドインターナショナル株式会社  

〒261‐7118 千葉県千葉市美浜区中瀬 2‐6 WBG マリブイースト 1 8 階  

TEL : 0120 198 999 （商品センター） 

https://www.nexmed.co.jp 


